
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 11 декабря 2020 г.               № 2673  

г. Архангельск 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 

администрации муниципального образования  

«Приморский муниципальный район» 
 

С целью актуализации и приведения в соответствие с действующим 

законодательством муниципальных правовых актов администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» Архангельской области администрация 

муниципального образования п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Признать утратившими силу отдельные постановления 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район»: 

от 15 мая 2014 года № 422 «Об установлении дат проведения выпускных 

мероприятий в общеобразовательных организациях муниципального 

образования «Приморский муниципальный район»; 

от 30 мая 2014 года № 489 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» от 15 мая 2014 года № 422 «Об установлении дат проведения 

выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»; 

от 29 августа 2013 года № 572 «Об установлении даты проведения 

массовых мероприятий, посвященных Дню знаний в муниципальных 

бюджетных образовательных учреждениях муниципального образования 

«Приморский муниципальный район»; 

от 21 мая 2015 года № 373 «Об установлении дат проведения выпускных 

мероприятий в общеобразовательных организациях муниципального 

образования «Приморский муниципальный район»; 

от 8 июня 2015 года № 428а «О внесении изменений в постановление 

администрации  муниципального образования «Приморский муниципальный 

район»  от 21 мая 2015 года № 373 «Об установлении дат проведения 

выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»; 



2 

 

от 5 мая 2016 года № 360 «Об установлении дат проведения выпускных 

мероприятий в общеобразовательных организациях муниципального 

образования «Приморский муниципальный район»; 

от 16 июня 2016 года № 472 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» от 5 мая 2016 года № 360 «Об установлении дат проведения 

выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»; 

от 10 мая 2017 года № 344 «Об установлении дат проведения выпускных 

мероприятий в общеобразовательных организациях муниципального 

образования «Приморский  муниципальный район»; 

от 22 июня 2017 года № 494 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» от 10 мая 2017 года № 344 «Об установлении дат проведения 

выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»; 

от 26 апреля 2018 года № 254 «Об установлении дат проведения 

выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях 

муниципального образования «Приморский  муниципальный район» в 2018 

году»; 

от 5 июля 2018 года № 512 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» от 26 апреля 2018 года № 254 «Об установлении дат проведения 

выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» в 2018 

году»; 

от 24 мая 2018 года № 334 «О  проведении  праздничной  ярмарки в 

рамках ежегодного съезжего  праздника «Николин день»; 

от 24 августа 2018 года № 764 «О проведении ярмарки  в рамках 

ежегодного съезжего праздника «Малинова Уйма»; 

от 25 сентября 2018 года № 959 «О проведении ярмарки в рамках 

районного гастрономического фестиваля «Картофельный огород»; 

от 25 апреля 2019 года № 532 «Об установлении дат проведения 

выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» в 2019 

году»; 

от 15 мая 2019 года № 671 «О проведении праздничной ярмарки в 

рамках ежегодного съезжего праздника «Николин день»; 

от 26 июня 2019 года № 1111 «О проведении праздничной ярмарки в 

рамках мероприятий, посвященных празднованию 90-летия Приморского 

района»; 

от 22 августа 2019 года № 1666 «О проведении праздничной ярмарки в 

рамках ежегодного районного праздника «Малинова Уйма»; 

от 25 сентября 2019 года № 1963 «О проведении праздничной ярмарки в 

рамках ежегодного районного гастрономического фестиваля 

«КартофельныйОГОрод». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 



3 

 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет–портал «Вестник Приморского района».     

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования            В.А. Рудкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


